
Id: QKXVK-WUEDA-NWWWC-BPXVP-ZZFFI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/730/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: stwierdzenia utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXVIII/413/08 Rady Miejskiej 

w Chrzanowie z dnia 28 października 2008 r. dotyczącej upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chrzanowie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/413/08 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 28 października 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzanowie do podejmowania 

działań wobec dłużników alimentacyjnych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


